NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00208/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 6 de novembro de 2023
Data de Abertura: 23 de novembro de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO COM PARTICIPAÇÃO AMPLA UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão III, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM que tem por objeto a AQUISIÇÃO de
equipamentos médicos para atender às necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã. A licitação será realizada no
endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 23/11/2023
Horário: 10:00 h
Estimativa: R$ 1.767.500,00
Processo nº 08.004/2020
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: pregao3.novafriburgo@gmail.com
Eliza Souza Machado
Pregoeira – Comissão de Pregão III

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 208/2023 (SINE DIE)

 O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão III, informa aos interessados que o Processo
Licitatório do Pregão Eletrônico nº 208/2023 instaurado sob o Processo Administrativo nº 08.004/2020, que tem
por objeto a AQUISIÇÃO de equipamentos médicos para atender às necessidades do Hospital Municipal
Raul Sertã, fica SUSPENSO para melhor análise das impugnações e esclarecimentos interpostos e eventual
revisão, adequações e alterações pertinentes ao edital do presente processo licitatório.
A nova data de abertura será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Maiores
informações poderão ser obtidas pelos telefones (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113 ou
através dos e-mails: pregao3.novafriburgo@gmail.com e/ou  pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
Eliza Souza Machado
Pregoeira – Comissão de Pregão III

http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao3.novafriburgo@gmail.com
mailto:pregao3.novafriburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com

NOVA FRIBURGO

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17990/Flgxoe8zfIDmrMGtSBzZXpVqG3RLT0bh.zip

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17990/Flgxoe8zfIDmrMGtSBzZXpVqG3RLT0bh.zip